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Ładowarka Wallbox EV
PowerBox 22kW z kablem Type
2 do ładowania samochodów
elektrycznych i hybryd Plug-In

Cena brutto 2 582,00 zł

Cena netto 2 099,19 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1ASGCEEV60000001

Kod producenta EV14

Kod EAN 5907813964053

Opis produktu

Ładowarka Wallbox GC EV PowerBox 22kW z kablem Type 2 do ładowania samochodów elektrycznych i hybryd
Plug-In

GC EV PowerBox to ładowarka dla najbardziej wymagających użytkowników pojazdów elektrycznych. Ekran LCD z
dostępem do najważniejszych parametrów, zintegrowany kabel Type 2, minimalistyczny design oraz niezwykła
trwałość. Postaw na markę Green Cell
Nie trać czasu. Ładowarka GC EV PowerBox pozwala na ładowanie mocą nawet 22kW - to najwyższa możliwa wartość
dla ładowania prądem zmiennym. Dzięki temu zaoszczędzisz nawet kilka godzin!
Bezpieczeństwo to podstawa. Wyposażyliśmy ładowarkę w zaawansowaną elektronikę, która nieustannie monitoruje
parametry ładowania Twojego samochodu. Ponadto aluminiowa obudowa jest niezwykle wytrzymała, szczelna oraz
wodoodporna zgodnie z normą IP66
Zintegrowany kabel jest kompatybilny ze wszystkimi samochodami elektrycznymi i hybrydami Plug-In wyposażonymi
w złącze Type 2 m.in. Tesla Model 3 / Model S , BMW i3, VW ID.3, Audi E-Tron, Nissan Leaf, Peugeot e-208, Renault
ZOE czy Hyundai Kona

Ładowarka dla wymagających
Pojazdy elektryczne to przyszłość. Wyposaż się już dziś w ładowarkę GC EV PowerBox i zamień swój garaż, przydomową
przestrzeń czy parking biurowy w miejsce przyjazne użytkownikom EV / PHEV. Nowoczesny, szybki system ładowania oraz
minimalistyczny design - oto co zyskujesz z ładowarką Green Cell.

Wyświetlacz LCD
Wszystkie istotne dane dotyczące ładowania są teraz w zasiegu wzroku - aktualna moc, czas sesji, temperatura pracy czy
nawet uzupełniona pojemność. Dodatkowo pod ekranem znajduje się dioda informująca o aktualnym statusie pracy ładowarki

Zintegrowany kabel
Podjeżdzasz, wpinasz i ładujesz. Zapomnij o przechowywaniu i rozwijaniu kabli. Postaw na wygodne rozwiązanie.

3-fazowe połączenie
Wystarczy podłączyć 5 kabli i ładowarka jest gotowa do pracy.

Dosięgniesz wszędzie
Optymalna długość kabla sprawia, że zawsze komfortowo podłączysz swój pojazd do ładowarki.

Złącze Type 2 - Europejski Standard
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Kabel ładowarki GC EV PowerBox zakończony jest najpopularniejszym w Europie wtykiem Type 2 (IEC 62196-2). Zapewnia to
niezwykle szeroką kompatybilność z pojazdami elektrycznymi oraz hybrydami Plug-In. Wtyk ten jest również kompatybilny ze
złączami CCS 2.

Nie trać czasu i ładuj swój samochód z mocą nawet 22kW
Ładowarka marki Green Cell pozwala na najszybsze możliwe ładowanie prądem zmiennym o mocy 22kW - to ponad 10x
szybciej niż z gniazda sieciowego. W praktyce oznacza to, że budząc się rano samochód jest naładowany do 100% i w pełni
gotowy na każdą trasę. Jeśli Twoja instalacja nie pozwala na podawanie takiego prądu to ładowarka będzie działać po prostu z
najwyższą dostępną mocą np. 11kW czy 7.2kW. Jeśli kiedyś pojawi się możliwość zwiększenia mocy instalacji to nie będzie
potrzeby zmieniać ładowarki. GC EV PowerBox jest gotowa na przyszłość już teraz.

Bezpieczeństwo
Ładowarka GC EV PowerBox została wyposażona we wszystkie niezbędne zabezpieczenia chroniące Twój pojazd jak i
ładowarkę przed uszkodzeniem. Nowoczesna elektronika, wytrzymała i szczelna konstrukcja to gwarancja niezawodności na
lata.

Niezwykle łatwy montaż
W zestawie z ładowarką otrzymasz wszystko co niezbędne do szybkiego i kompletnego montażu ładowarki na ścianie m.in.
szablon do odwiertów, komplet śrub i kołków oraz uchwyt do wygodnego przechowywania kabla na ścianie.

Krok przed tradycyjną motoryzacją
Niezależnie czy podczas kupna samochodu elektrycznego kierowałeś się kwestią czystego środowiska, technologicznych
możliwości, czy ekonomiką takiego rozwiązania, chcemy pogratulować Ci doskonałego wyboru oraz bycia o krok dalej od
klasycznej motoryzacji. Cieszymy się, że możesz należeć z nami do tej nowej fali zielonej energii, która pomoże zmienić ten
Świat!

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Pozostałe parametry: Moc: 22 kW Natężenie: 32 A Wyjście: zintegrowany przewód

Type 2 Wejście: 380 V +/- 20 V AC (3-fazowy), 32 A (max), 50
Hz Temperatura pracy: -40 - 55 °C Dodatkowe cechy: IP66

Rodzaj ładowarki: Samochodowa
Zabezpieczenia / filtry: Przeciwprzepięciowe
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